



भारत सरकार/Government of India

कौशल विकास और उद्यमिता मंत्रालय/Ministry of Skill Development & Entrepreneurship

प्रशिक्षण महानिदेशालय/Directorate General of Training

राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान महिलाएँ /National Skill Training Institute for Women- Mohali

एस एस नगर पंजाब- मोहाली/ SAS Nagar, Mohali-Punjab-160071

File No. A-20011/11/2026-O/oNSTI (W) MOHALI /E-78961/347

Date: 10/07/26

कार्यालय आदेश /OFFICE ORDER

मुख्यालय कार्यालय आदेश संख्या A-22/1/2026-O/o DEPT.SECY (ESTT) (76200) दिनांक 09.07.2026 के अनुपालन में, सुश्री हर्षिता कौशिक, वोकेशनल इंस्ट्रक्टर (VI) कॉस्मेटोलॉजी का प्रशिक्षण महानिदेशालय (DGT), मुख्यालय, नई दिल्ली से दिनांक 09.07.2026 (अपराह्न) को कार्यमुक्त किया गया।

उन्होंने दिनांक 10.07.2026 (पूर्वाह्न) को राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान (महिला), मोहाली में अपना कार्यभार ग्रहण किया।

अतः, सुश्री हर्षिता कौशिक, वोकेशनल इंस्ट्रक्टर (VI) – कॉस्मेटोलॉजी का दिनांक 10.07.2026 (पूर्वाह्न) से राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान (महिला), मोहाली की Staff Strength में सम्मिलित किया जाता है। यह आदेश सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of Headquarters Office Order No. A-22/1/2026-O/o DEPT.SECY (ESTT) (76200) dated 09.07.2026, Ms. Harshita Kaushik, Vocational Instructor (VI) – Cosmetology, was relieved from the Directorate General of Training (DGT), Headquarters, New Delhi, on 09.07.2026 (Afternoon)

She assumed charge at the National Skill Training Institute (Women), Mohali, on 10.07.2026 (Forenoon).

Accordingly, Ms. Harshita Kaushik, Vocational Instructor (VI) – Cosmetology, is hereby taken on the Staff Strength of the National Skill Training Institute (Women), Mohali with effect from 10.07.2026 (Forenoon).

This issues with the approval of the Competent Authority.

(सुनीता भट्ट/SunitaBhat)

उप निदेशक प्रशिक्षण/कार्यालय प्रमुख /DDT /HOO

रा.कौ.प्रशि.संस्थान(महिला), मोहाली/ NSTI (W), Mohali

प्रधानाचार्य/उप निदेशक

Principal / Deputy Director

रा.कौ.प्रशि.संस्थान (महिला)

NSTI FOR WOMEN

मोहाली (पंजाब)/Mohali (Punjab)

**प्रतिलिपि:**

1. Ms. Harshita Kaushik, VI, NSTI(W), Mohali
2. DGT HQ New Delhi-110023
3. PS to DG/Secretary, DGT New Delhi.
4. Deputy Secretary (Estt.)DGT (HQRS), New Delhi for information.
5. Regional Director, RDSDE Punjab for information.
6. The PAO, MSDE, Kaushal Bhawan, New Moti Bagh, New Delhi-110001 for information.
7. Account Section, NSTI(W), Mohali for necessary action please.
8. Personal File/ Service.
9. Mukesh Kaushik (TO) for uploading order on Website.